UBND TỈNH NAM ĐỊNH

VĂN PHÒNG

              /VPUBND-VP8

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        , ngày        tháng 3  ă  2025
V/v khai thác và triển khai thực hiện

Nghị định của Chính phủ và Thông

tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

      Kính gửi

 - Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

 - UBND các huyện và thành ph  Nam Định;

 - Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- Các Hội quần chúng được Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ ở cấp tỉnh.

Ngày 15/3/2025, Chính phủ đã ban hành Nghị định s  67/2025/NĐ-CP

về sửa đổi, bổ sung một s  điều của Nghị định s  178/2024/NĐ-CP ngày 31

tháng 12 năm 2024 của Chính phủ về chính sách, chế độ đ i với cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp

xếp tổ chức bộ máy của hệ th ng chính trị. Nghị định này đã được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử của Chính phủ và có hiệu lực thi hành kể từ ngày

15 tháng 3 năm 2025.

Ngày 17/3/2025, Bộ trưởng Bộ Nội vụ đã ban hành Thông tư s

001/2025/TT-BNV về việc ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng

ngạch, xét thăng hạng công chức, viên chức. Thông tư này đã được đăng tải

trên Cổng thông tin điện tử của Chính phủ và có hiệu lực thi hành kể từ ngày

01 tháng 5 năm 2025.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị các đơn vị, địa phương khai thác và thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT của tỉnh;

- Lưu  VP1, VP8.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Thị Hồng Loan

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T16:56:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Thị Hồng Loan<chuhongloan@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T17:02:24+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T17:02:29+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-20T17:02:51+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!